Consommables rubans & étiquettes
Modèles Référence Qualité Largeur Longueur in/out Mandrin Rlx/
carton
Imprimante
compatible
Supports recommandés
Application / Secteur d’activité
Papier Synthétiques

Direct Eco
Permanent
gB-01417 31 x 23,4 110 Ext 40 2000
gB-00518 40 x 27 150 INt 76 3000
gB-01361 100 x 99 150 INt 76 800
gB-01410 102 x 49 110 Ext 40 1000
gB-01439 102 x 49 150 INt 76 1500
gB-01408 107 x 150 110 Ext 40 350
gB-00564 107 x 150 150 INt 76 500
gB-00914 148 x 210 200 INt 76 900
gB-02072 148 x 210 200 Ext 76 900
Consommables étiquettes
Consommables rubans & étiquettes
Référence Qualité Format Mandrin Qté/rlx Imprimante
compatible
35-W05511B-24LF Cire 55mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-W08011B-23LF Cire 80mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-W11011B-21LF Cire 110mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-S05511B-24LF Cire/Résine 55mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-S08011B-23LF Cire/Résine 80mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-S11011B-21LF Cire/Résine 110mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-R05511B-24LF Résine 55mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-R08011B-23LF Résine 80mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-R11011B-21LF Résine 110mm x 110m 1/2 24 Bureau 2'' & 4 "
35-W04030B-20LF Cire 40mm x 300m 1 24 Industrielle 4''
35-W06030B-20LF Cire 60mm x 300m 1 24 Industrielle 4''
35-W08030B-20LF Cire 80mm x 300m 1 24 Industrielle 4''
35-W11030B-20LF Cire 110mm x 300m 1 24 Industrielle 4''
35-W17545B-20LF Cire 175mm x 450m 1 12 Industrielle 4''
35-S06030B-20LF Cire/Résine 60mm x 300m 1 24 Industrielle 4''
35-S06030B-20LF Cire/Résine 80mm x 300m 1 24 Industrielle 4''
35-S11030B-20LF Cire/Résine 110mm x 300m 1 24 Industrielle 4''
35-S17545B-20LF Cire/Résine 175mm x 300m 1 12 Industrielle 4''
35-R04030B-20LF Résine 40mm x300m 1 24 Industrielle 4''
35-R06030B-20LF Résine 60mm x300m 1 24 Industrielle 4''
35-R08030B-20LF Résine 80mm x300m 1 24 Industrielle 4''
35-R11030B-20LF Résine 110mm x300m 1 24 Industrielle 4''
Consommables rubans
Im
pr
ES
SI
on
 é
tI
qU
Et
tE
S
Qualité Gamme SATO ARMOR DNP DYNIC
Eco-Wax NC AWR1 tR4045 M1S
Standard -Wax SWx-100 AWR8 tR 4050 M2B
Premium Wax SWx-100 AWx-Fh tR4085+ NC
Wax Resin Fh SWR-100 APR6 tR5080 S19
Wax Resin NE SWR-200 APR600 tR4500
Wax Resin NE Pckg SWR-300 APx650 M295+
Resin SRS-100 AxR7+ R300 hL48
Qualité standard
Référence Qualité Format Mandrin Qté/rlx Imprimante
compatible
5-S05511C-24LF Cire/Résine Premium 55mm x 110m 1/2 25 Bureau 2'' & 4 "
35-S05809C-21LF Cire/Résine Premium 58mm x 110m 1/2 50 Bureau 2'' & 4 "
35-S08011C-23LF Cire/Résine Premium 80mm x 110m 1/2 25 Bureau 2'' & 4 "
35-R05511C-24LF Résine Premium 55mm x 110m 1/2 25 Bureau 2'' & 4 "
35-R05809C-21LF Résine Premium 58mm x 110m 1/2 50 Bureau 2'' & 4 "
35-R08011C-23LF Résine Premium 80mm x 110m 1/2 25 Bureau 2'' & 4 "
35-R11011C-21LF Résine Premium 110mm x 110m 1/2 25 Bureau 2'' & 4 "
5-S06030C-20LF Cire/Résine Premium 60mm x 300m 1 10 Industrielle 4''
35-S08030C-20LF Cire/Résine Premium 80mm x 300m 1 10 Industrielle 4''
35-S11030C-20LF Cire/Résine Premium 110mm x 300m 1 10 Industrielle 4''
35-S17545C-20LF Cire/Résine Premium 175mm x 450m 1 10 Industrielle 4''
35-R04030C-20LF Résine Premium 40mm x 300m 1 10 Industrielle 4''
35-R06030C-20LF Résine Premium 60mm x 300m 1 10 Industrielle 4''
35-R08030C-20LF Résine Premium 80mm x 300m 1 10 Industrielle 4''
35-R11030C-20LF Résine Premium 110mm x 300m 1 10 Industrielle 4''
Qualité Premium
Consommables  étiquettes & rubans
Consommables  POS Papier
Référence Désignation
BTH44/70 Bobine thermique 44/70/12 par 50
BTH57/100 Bobine thermique 57/95/12 par 10
BTH57/30
BTH57/40
Bobine thermique 57/30/12 par 50
Bobine thermique 57/40/12 par 50

Bobine
thermique
therm-74grs 57/60/12
thermique
thermique
57/60/12
par 50
57/70/12
58/60/12
par 50BTH57/60
BTH57/60-74grs
BTH57/70
BTH58/60
par 50
par 50
BTH60/60 Bobine thermique 60/60/12 par 50
A PARTIR DE 1750 BOBINES:
Bobine th 60/60/12 sans bpa par 50
Bobine
BTH60/60sbpa
BTH60/85/40 thermique 60/85/40 par 20
Référence Désignation
BTH62/43
BTH62/57
BTH76/46